
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00794788- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La resolución RR-2022-1146-E-UNC-REC;

Y CONSIDERANDO:

Que debido a dificultades técnicas no fue posible iniciar con la numeración de
las resoluciones correspondiente a la nueva gestión;

Que en virtud de lo antes mencionado y la necesidad de resolver los trámites
administrativos apremiantes, se continuó con la numeración correlativa de la
anterior gestión;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Dejar asentado que desde la Resolución Nº RESOL-2022-
297-E-UNC-SAE#REC hasta la RESOL-2022-392-E-UNC-SAE#REC, que se
identifican como SAE#REC, quedan incluidas como normativa vigente de la
actual Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización.

ARTICULO 2º: Protocolícese, comuníquese a la Dirección General
Operativa, a la Dirección de Administración, a la Dirección de Transporte y
Turismo, a la Dirección de Nutrición y Servicios Alimentarios, a la Dirección de
Salud Estudiantil, a la Dirección de Deportes, a la Dirección de Inclusión Social
y al Dpto. de Personal y Sueldos. Cumplido, archívese.



eb


	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-396-E-UNC-BIMO#REC
		2022-09-27T16:01:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T16:01:40-0300
	GDE UNC




